ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬ-МАТЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Яркуль-Матюшкино

[bookmark: _GoBack]от 19.10.2015                                                                                                   № 4

О проведении второй сессии Совета депутатов Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области третьего созыва

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 2 Закона Новосибирской области от 11.11.2014 №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», частью 2 статьи 27 Устава Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, постановляю:
1. Провести первую сессию Совета депутатов Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области 21 октября  2015 года в 14.30 часов.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Яркуль-Матюшкинского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                              М.В. Воробьева

В.А., Тюрина
Тел. 26-619